Автономная некоммерческая организация
высшего образования

«Институт современного искусства»

                                                               ПРИКАЗ

«23» декабря 2024 г.   № 580/1-пр       Москва

О материальной поддержке обучающихся за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

В целях проведения оказания материальной поддержки обучающимся по очной
форме, учитывая достижения в учебе, материальное состояние и семейное положение
обучающихся, с учетом мнения совета, обучающихся ИСИ, на основании приказа
Минобрнауки России от 27 декабря 2016 г. №1663 и дополнительного соглашения к
соглашению (договору) о предоставлении из федерального бюджета субсидии
некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным)
учреждением от 20.02.2024 № 075-10-2024-049

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действия приказа № 558-пр от 16 декабря 2024 г. в связи с технической
ошибкой в отношении нижеуказанной обучающейся.

2. Оказать материальную поддержку категории студентов, имеющим семьи
(замужние или женатые), в размере 16 425 руб.

3. Бухгалтерии произвести перерасчет от суммы, указанной в приказе № 558-пр от 16
декабря 2024 г. и выплатить нижеуказанной обучающейся разницу в размере
1 425  руб.:

         53.05.04 Музыкально-театральное искусство

 1.  Иванченко Алине Владимировне

4.  Главному бухгалтеру Ю. В. Скоробогатовой обеспечить выплату материальной   помощи

в срок до 24 декабря 2024 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                     Сухолет Ирина Наумовна
АНО ВО «Институт современного искусства»

М.П.

Виза:                                           Главный бухгалтер:

/ Скоробогатова Ю.В. /

Первый проректор – проректор по УР

/ Маркелова Т.В. /

Менеджер ООУУП:

/ Мелкозерова А.Н. /

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 25.12.2024 13:50:29
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c

	«Институт современного искусства»